
                                                                                                

                                                              2023 年７月 3 日 

                       創業 19 周年のご挨拶 

 

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

         平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

         さて、弊社は 7 月 3 日をもちまして創立 19 周年を迎えました。 

     これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心から感謝いたしております。 

         約 7 坪のお店から始まり バックヤード 0.5 畳のスペースで朝迄 

         メニュー、企画書を出来ないパソコンで作成していた 19 年前を昨日の事のように思い出します 

創業 19 周年を迎えることができましたのは、 

         多くのお客様に支えられ、皆様のご指導とお力添えのおかげと深く感謝しております。 

      今まさに日常に戻りつつある喜びを噛みしめ、 

     社訓である あたりまえの事をちゃんとやる この言葉を胸に刻み 

     社員一同、一層の努力を行い皆様のご愛顧にお応えしていく所存でございます。 

         今後とも、なにとぞご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

         株式会社ジェラフル 

         代表取締役 吉田達二郎 

 


